
OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

čísb:
konaného dne:

11

25. 1,2a24

Jednání zastupitelstva se konalo V mistnosti obecního úřadu ěp, 50 od ,l8.00 hod,,
ukoněeno bylo V 19:00 hod,
Jednání řidila starostka obce lng. arch, Lucie Kavánová dále jako předsedající.

PřItomno: 6 členů zastupitelstva obce (viz prezenčnl listina),
omluveni: 1

Neomluveni: 0
Hosté: 0
občané: 0

Zahájení zasedání zastupitelstva

Předsedajíci přivítala členy zastupitelstva obce, Konstatovala, že zasedáni
zastUpitelstva obce je usnášenischopné.

í. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu

Předsedající urěila ověřovatele zápisu ve složení: pan Martin Klíma, paní Denisa
soudská a zapisovatele pro pořízení zápisu z 1112024 zasedání zastupitelstva obce
pana zdeněk Karhana,

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu Ve složení:

- Pan Martin Klíma
- paní Denisa Soudská
- a zapisovateIe pana Zdeňka Karhana,

Pro| 6
Proti: 0 Jméno Príjmení, Jméno Příjmenl
zdželise| 0 Jméno Príjmení

Usne§ení ě. 1/1/2024 bylo schváleno

2. Schválení programu

Předsedajíci předložila náVrh programu 1 1 l2o24
jak byl Vyvěšen na úřednídesce dne 17.1.2024.
Doplněni nebo připomínky členů zastupitelstva
Vzneseny.

zasedáni zastupitelstva obce tak,

obce k programu zasedání byly



OBEC ČERNOUČEK
zápis ze zasedání zastupitelstva

Program doplněn o bod 8, Program na podporu odpadového hospodářství obcí
V Usteckém kraji na období 2017 až 2025,,8, VýzVa pro
lok 2024''

Plo: 6
P.oti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmenl
zdželise: 0 Jméno Příjmení

9, Žádost o finanční přispěVek na stomatologickou
pohotovost,,Nuovodent Mělnik s,r,o,

Plo: 6
Proti: 0 Jméno Příjméní, Jméno Příjmení
zdželisé: 0 Jméno Příjmení

10, obnova rybniku a navazující relaxační zóny, zadáni, Výběrového řizeni na pořízení projektové dokumentace, která
by mohla být případně použita pro dotační VýzVu z titulu MMR - lRoP zelená
infrastruktura

Pro: 6
Prot]] 0 Jméno Příjmení, Jméno Prljmenl
Zdrže]ise: 0 Jméno Příjmení

1 1. Rozpoětové opalřeni ě.'l12024

Pro: 6
Ploli: 0 Jméno Plíjneri Jméno Příjmení
zdže|i se 0 Jméno Příjmení

Program:

1. Volba ověřovatele zápisu a zapisovatele zápisu
2. Schválení programu
3. Kontroladřivepřúatýchusnesenízastupitelstva
4. Program na podporu JsDHo a ostatních složek lzs pro rok 2024
5. Podpora přípravy projektových záměrů v [Jsteckém kíúi 2024
6. Zrušení Mikroregionu Podřipsko
7. Zádost o finanění příspěvek mateřské škole Horní Beřkovice
8. Program na podporu odpadového hospodářství obcív Ústeckém kraji na

o_bdobí 2017 až2025 ,,8, Výzva pro rok 2024"
9, Zádost o finančni příspěvek na stomatologickou pohotovost,,Nuovodent

lvlélník s.r.o."



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

10 obnova rybníku a navazujíci re|axaénl z6ny, zadání výběrového řizení na
. pořízení ,, ProjeK nutný k dotaci MMR - lRoP zelená infrastruktura
11. Rozpoětové opalřeni é.112024
,l2. Diskuse
13. závéí

Návrh na usnesení:
zastupitelstvo obce Černouěek schvaluje program zasedání zastupitelstva obce
11l2o24, doplnénÝ o bod 8,9,10,11.

Pro: 6
Proti: 0 Jméno Príjmení, Jméno Přljmenl
Zdíželise: 0 Jméno Prljmení

Usnesgní č. 2/í/2024 bylo schváleno

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva:

Konstatováni, že proti zápisu z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomlnky
členů zastupitelstva obce. z usnesení nevypt}'Val žádný úkol

4. Program na podporu JsDHo a ostatních složek lZS pro rok
2024

Mistostarosta seznámil zastupitele s možností požádat o dotaciVypsanou Ústeckým
krajem na podporu JsDHo obce Černouček v ceně í00 000,- Kč, se spoluúěastí
kraje max. 90 procent.

Návrh usneseni:
zastupitelstvo obce Černouček schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt
,,Vybavení JSDH Černouček" z Programu 2024 pro poskytování dotaci z rozpočtu
Usteckého kraje a záVazek spoluíinancování poektu v minimálnívýši 10 % z
poskytnuté dotace projektu

Pro: 6
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Přijmení
zdželise: 0 Jméno Příjmení

Usneseni č,3/í/2024 bylo schváleno

5. Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kíaji 2024

zastupitete byli seznámeni s možností podáni žádostio dotaci z prográmu Ústeckého



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

kraje ,,Podpora přípravy projektových záměrů, obec by mohla zkusit podat do tohoto
programu žádost o podporu projektových zámérů na projektovou dokumentaci na
stavební úpravy a obnovu obchodu, připadně dalšich části objektu Kulturního
zařizení obce čp.23 v obci Černouček,

NáVrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouěek schvaluje podání žádosti do Dotačního programu
,,Podpora přípravy projektových záměrů V ['steckém krli 2024". NáZeV projektu :,,

Rekonstrukce části objektu s obchodem ěp,23 Kulturní zařizení obcé".

Plo: 6
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Přijmení
zdželise: 0 Jméno Přijméní

U§nesení č,,{/í/2024 bylo schváleno

6. Zrušení svazku obcí - Mikroregionu Podřipsko

zastupitelé byli seznámeni s problematikou svazku obcí Mikroregionu Podřipsko,
který je dlouhodobě neaktivni a ělenské obce po souhlasu svých zastupitelstev by
měly požádat na základě VrýZvy Ústecký kraj pro jeho zrušení.

NáVrh u§nesení:
Zastupitelstvo obce Černouček souhlasl se zrušením ělenství v Mikroregionu
Podřipsko a Mikroregionu Podřipsko jako takového.

Plo: 6
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
zdželise: 0 Jméno Příjmení

Usnesgní ě.5/í/2024 bylo schváleno

7. Zádost o finanční příspěvek mateřské škole Horní Beřkovice

zastupitelé bylj seznámeni s žádostí mateřské školy Horní Beřkovice na příspěvek
k zakoupení matrací do ložnic mateřské školy,

Návrh usnésení:
zastupitelstvo obce Černouček souhlasí s příspěVkem mateřské škole Horní
Beřkovice Ve Vlýšj 8000,- Kě



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Proi
Proti]
Zdželise:

Pro:
Proti:
Zdželise:

0
0

Jméno Příjméní, Jrnéno Příjmení
Jméno Příjméní

Jméno Přljmenl, Jméno Příjmeni
Jméno Příjmení

Usn€sení č.6/í/2024 bylo schváleno

8. Program na podporu odpadového hospodářství obcí
v Usteckém kraji na období 2017 až2025,,8. výzva pro rok
2024"

zastupitelé byli seznámeni se záměrem Vybudovat stanoviště pro bioodpad ze
hřbitova, kVůlijeho dotřlděni na pozemku před hřbitovem, dle studie Verejných
prostranství 

'Lokalita Hřbitov" a za tímto účelem podat žádost o dotaci na odpadové
nádoby,

Návrh usnesení:
zastupitelé souhlasí s podáním žádosti o dotaci z programu na podporu odpadového
hospodářství obcí v t]steckém kraji na období 2017 až2025, jeho 8. výzvy pro rok
2024

6
0
0

Usnesení ě.7/,1/2024 bylo schváleno

9. Žádost o finanční příspěvek na stomatologickou pohotovost
,,Nuovodent Mělník s.r.o."

zastupitelé byli seznámeni s žádostí o íinanční přispěvek firmě Nuovodent Mělník
s,r,o. na stomatologickou pohotovost, Ta V minulém roce ošetřila 35 našich
občanů,

Návrh usnesení:
zastupitelé souhlasí s íinančnim přispěVkem íirmé Nuovodent Mělnlk s,r,o. na
stomatologickou pohotovost Ve Výši 7600,- Kč ( dle poótu obyvatel obce)

Pro| 6
Proti: 0 Jméno Pří.jméní, Jméno Příjméní
zdželi se| 0 Jméno Příjmení



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

10. Obnova rybníku a navazující relaxační zóny, zadání
výběrového řízení na pořízení projektové dokumentace,

která by mohla být případně použita pro dotační výzvu z titulu
MMR - |ROP zelená infrastřuktura

Zastupitelé byli seznámeni s problematikou obnovy rybnika a relaxační zóny
V jeho okolí

Návrh usnesení:
Zastupitelé souhlasi s oslovenim projektanta popř. s Vypsáním Výběrového řízeni
na projekty nutné k žádosti o dotaci z MMR - lRoP zelená inírastruktura

Pro:
Proti:
zdňe|i se:

6
0
0

Jméno Pří]mení, Jméno Příiméni
'Jméno PřIjmení

íí. Rozpočtové opatřeni č.112024

zastupitelé byli seznámeni s rozpočtovÝm opalřenim ě. 1l2o24

Návrh na usnesení:
zastupitelstvo obce Černouček schvaluje rozpočtové opatře ni é.'ll2o24

Pro| 6
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Přljmení
zdželise: 0 Jméno Příjmení

12. Diskuse
13. Závér

V Černouěku dne 29.1,2024

zapsal

ověřovatelé
zápisu:

starostka obce
Černouěek:

zdeněk karhan

Martin klíma

Denisa soudská

lng, arch, Lucie
KaVánová


